哈尔滨职业技术学院

信息系统保密协议
甲方（保密权利人）：哈尔滨职业技术学院

乙方（申请人）：

因乙方现为甲方提供服务或履行职务，已经（或将要）知悉甲方的具有保密属性的数据信息和其他信息。为明确乙方的保密义务，有效保护甲方的合法权益，防止甲方保密数据信息被公开披露或以其他形式泄露。根据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国网络安全法》《中华人民共和国刑法修正案》及国家有关之规定，甲、乙双方本着平等自愿、公平、诚信的原则，订立本保密协议。

第一条：本协议所称的“数据信息”包括：人员信息、办学信息、学术成果、研究课题、科技专利、实验成果、软件源代码、软件开发文档、数据库以及甲方学校规定的其他保密数据、文档等信息。

第二条：本协议所称的“乙方”，还包括软件的第三方委托承建公司、其他参与（知悉）软件项目的单位、个人和团体组织。

第三条：乙方不得以任何形式披露甲方第一条所列出的数据信息。

第四条：乙方不得对所提供软件的所有或任何部分进行复制、分发和传播，不得进行出售、出租或再许可。

第五条：如甲方提供软件程序或接口，乙方不得对该程序进行逆向工程，反编译、反汇编或以其他方式尝试得到软件的源代码。

第六条：如乙方泄密造成甲方的经济损失，乙方需赔偿甲方的经济损失并消除负面影响。如因泄密而触犯法律的，乙方应承担相应的法律责任。

第七条：本协议未尽事宜，甲乙双方应协商解决。

第八条：本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：哈尔滨职业技术学院     乙方：

职能部门：信息技术中心
     签订时间：    年   月   日